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... einfach sicher!

*SILVERSTONE* STRONGHAND® HANDSCHUHE

Artikelnummer: 0290
Gewicht: 0.1133 kg
MalRe:

L: 0,62 m, B: 0,3 m, H: 0,28 m
Verpackungseinheit: 1 Paar

Norm: EN 388

Material: Rindnappaleder, naturfarben
GrolRen: 8, 9, 10, 11, 12
naturfarbenes Rindnappaleder

sehr gute Abriebfestigkeit

Gummizug auf dem Handriicken

Innenhand ungefiittert

VPE: 60

Groesse
8

9
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EAN

4025888211283
4025888176896
4025888176902
4025888176919
4025888176926



